Дополнительное соглашение
к Договору на оказание услуг № _____ от _____________г.

г. Подольск «01» марта 2023 г.

НАО «Безопасный Город», именуемое в дальнейшем «Оператор», в лице
генерального директора Шипулина Сергея Юрьевича, действующего на основании
Устава, с одной стороны, и ___________________________________, именуемое в
дальнейшем «Абонент», в лице _______________________________________,
действующей на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем
Стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение (далее - Соглашение) к
Договору на оказание услуг № ________ от ________________ (далее - Договор) о
нижеследующем:

1. Изложить п. 4.1 Договора в следующей редакции:

«Все расчеты за услуги и выполняемые в связи с этим работы производятся в
размерах, предусмотренных действующими тарифами на работы и услуги
Оператора, в порядке и в сроки, определенные Правилами оказания услуг, если
иное не определено в Заказе. Стоимость работ (услуг) может быть изменена
Оператором в одностороннем порядке, установленном Договором и Правилами
оказания услуг. Стоимость работ (услуг) определяется в соответствии с
представленными Оператором счетами к Договору и составляет
_________________ (_____________________________) рублей в год/месяц»

2. Во всем остальном, что не согласованно настоящим Соглашением, Стороны
руководствуются Договором.

3. Соглашение вступает в силу с даты подписания и является неотъемлемой
частью Договора.

4. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющую равную юридическую
силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи сторон:

Оператор: НАО «Безопасный Город» Абонент:

Генеральный директор

______________/С.Ю. Шипулин/
М.П.

Директор

______________/                                 /
М.П.